
 
Avustushakemus: Rantasalmen urheiluhistoriikin julkaiseminen 
  
KHALL 24.11.2025 § 369   
497/02.05.01.02/2025   
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467 

 
Rantasalmen Urheilijat ry ja LC Rantasalmi ry ovat hakeneet 6 000 
euron avustusta Rantasalmen urheiluhistoriikin julkaisemiseen. Kirja 
julkaistaan vuonna 2026, ja se käsittelee rantasalmelaista 
urheilutoimintaa 125 vuoden ajalta sekä Rantasalmen Urheilijoiden 
100-vuotista historiaa. 
 
Teoksen laajuus on noin 200–250 sivua, ja se sisältää runsaasti 
kuvitusta ja dokumentteja. Painosmäärä on 750 kappaletta. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on noin 14 000 euroa. 
 
Urheilu ja urheilukulttuuri ovat olleet leimallisia rantasalmelaiselle 
identiteetille ja yhteisöllisyydelle. Urheiluhistoriikki on 
paikalliskulttuurin ja -historian kannalta merkittävä hanke, joka 
dokumentoi rantasalmelaisen liikuntakulttuurin 125-vuotisen 
kehityksen, urheilijoiden saavutukset sekä lukuisten urheiluseurojen 
ja -yhdistysten toiminnan eri aikakausina. Teos tukee paikallisen 
identiteetin ja yhteisöllisyyden vahvistamista sekä toimii arvokkaana 
tietolähteenä tuleville sukupolville. 
 
Kunnalla ei ole varattuna erillistä määrärahaa tämäntyyppisiin 
avustuksiin. Avustuksen myöntäminen edellyttää, että talousarviossa 
on käytettävissä riittävä määräraha. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää myöntää Rantasalmen Urheilijat ry:lle ja LC 
Rantasalmi ry:lle yhteensä 3 000 euroa avustusta Rantasalmen 
urheiluhistoriikin julkaisemiseen ja edellyttää, että Rantasalmen kunta 
saa vastikkeetta käyttöönsä viisi (5) kappaletta painettua teosta. 

 
Päätös: 

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsenet Tiina Tilaéus 
ja Mauri Wessman eivät esteellisinä (yhteisöjäävi) osallistuneet 
asiasta käytyyn keskusteluun eikä päätöksentekoon vaan poistuivat 
tämän pykälän käsittelyn ajaksi.  



Asian käsittelyyn osallistui varajäsen Jari Rautiainen (T.Tilaéuksen 
varajäsen). 

Tämä asia kohta tarkastettiin heti kokouksessa. 

 
   


